
 
 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

 

П Р О Т О К О Л  

 

06.03.2018                                       м. Черкаси                                           № 49

         
 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 
 

 

Всього членів комісії  -   16 

На засіданні присутні  -   12 

 

 

ПРИСУТНІ: 

голова  постійної комісії     – Легойда С.М.  

секретар  постійної комісії  – Яріш А.А. 

 

Члени комісії: Булатецький М.І., Воронов С.П.,  Далібожак І.С., Коломієць В. В.,  

                         Копійченко В.П., Лихошерст С.В. , Павличук В.М., 

                         Підгорний А.В., Погорілий В.Г., Сахно А.П.  

         

ВІДСУТНІ  члени комісії:  Буданцев Р.П., Коротков О. Г., Мушієк М.Г.,  

                                               Овчаренко С. А.   

 

На засідання запрошені:  

Найдан Олег Володимирович – заступник начальника управління охорони  

                                                     здоров’я облдержадміністрації 

 
 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Про  погодження розпоряджень обласної державної адміністрації щодо 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII „Про 

обласний бюджет на 2018 рік“  
Доповідає: Найдан Олег 

Володимирович 

- заступник начальника управління охорони  

здоров’я облдержадміністрації  

 



 

1. СЛУХАЛИ: 

Найдана О.В.,  який повідомив, що в ході В ході виконання бюджету 

відповідно до статей 23 та 108 Бюджетного кодексу України та положень 

рішення Черкаської обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний 

бюджет на 2018 рік» (зі змінами) обласною державною адміністрацією прийнято 

розпорядження від 05.03.2018 № 118 „Про перерозподіл видатків бюджету та 

внесення змін до переліку об’єктів“, що стосується змін до його показників. 

 Зазначеним розпорядженням здійснюється перерозподіл видатків 

обласного бюджету в межах загального обсягу бюджетних призначень, 

передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації та вносяться 

зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку обласного бюджету. 

В результаті запропонованих змін, кошти виділяються: 

КУ „Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради“ на об’єкт “Обласний центр екстреної медичної 

допомоги  та медицини катастроф Черкаської обласної ради по вул. Корольова, 

15 в м. Черкаси – будівництво“ для його коригувати та отримання експертного 

звіту. 

Черкаському обласному кардіологічному центру для внесення змін до 

проектно-кошторисної документації та проведення експертизи проекту на об’єкт 

„Реконструкція приміщень Черкаського обласного кардіологічного центру під 

ангіографічну операційну по вул. Мечникова, 25 у м. Черкаси“, а також 

виготовлення проектної документації та експертизи проекту по об’єкту 

„Реконструкція системи лікувального газопостачання в Черкаському обласному 

кардіологічному центрі по вул. Мечникова, буд. 25 у м. Черкаси“. 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 1) 

 

ВИРІШИЛИ: Висновок № 49/1 додається до протоколу (додаток 2). 

 

 „За“ - 12,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      С. Легойда 

 

 

 

Секретар постійної комісії                                                       А. Яріш 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  
 

06.03.2018 м.Черкаси № 49/1    

 

 
 

Про погодження розпоряджень обласної 

державної адміністрації щодо внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 №19-22/VII 

«Про обласний бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до статей 23, 108 Бюджетного кодексу України, Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

 12.01.2011 № 18, пункту 15 рішення обласної ради від  22.12.2017 № 19-22/VII 

«Про обласний бюджет на 2018 рік» (зі змінами) постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, заслухавши інформацію 

заступника начальника управління охорони здоров'я обласної державної 

адміністрації Найдана О. В. – вирішила: 

1. Погодити розпорядження  облдержадміністрації   від   05.03.2018 №118 

„Про перерозподіл видатків бюджету та внесення змін до переліку об’єктів“  

та здійснити перерозподіл видатків обласного бюджету в межах загального 

обсягу бюджетних призначень по загальному фонду (видатки споживання)  

та спеціальному фонду (бюджету розвитку) по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – управлінню охорони здоров'я Черкаської обласної 

державної адміністрації, згідно з додатком 1. 

Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку обласного бюджету, згідно  

з додатком 2. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії С. Легойда 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до висновку постійної комісії з 

питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради від 

06.03.2018  № 49/1 

 
 

 

ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

видатків обласного бюджету в межах загального обсягу бюджетних призначень 

по загальному фонду (видатки споживання) та спеціальному фонду (бюджет розвитку) 

(грн) 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код 

ФКВКБ 

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, бюджетної 

програми або напряму 

видатків 

Видатки загального фонду Видатки спеціального 

фонду за рахунок  

коштів, що передаються 

із загального фонду до 

бюджету розвитку 

всього з них видатки 

споживання 

змен-

шення 

обсягу 

збільшення 

обсягу 

зменшення 

обсягу 

збіль-

шення 

обсягу 

змен-

шення 

обсягу 

збіль-

шення 

обсягу 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07 1 0000  Управління охорони 

здоров’я Черкаської 

обласної державної 

адміністрації 

505 000  505 000   505 000 

 

Продовження додатка 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

07 1 2020 0732 Спеціалізована 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

55 000  55 000   55 000 

  в тому числі за рахунок 

коштів обласного 

бюджету 

55 000  55 000   55 000 

07 1 2070 0724 Екстрена та швидка 

медична допомога 

населенню 

450 000  450 000   450 000 

  в тому числі за рахунок 

коштів обласного 

бюджету 

450 000  450 000   450 000 

Разом по головному розпоряднику коштів 505 000  505 000   505 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до висновку постійної комісії з 

питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради від 

06.03.2018  № 49/1  

 

Зміни  

до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися  

за рахунок коштів бюджету розвитку обласного бюджету 

(грн) 

Код програмної 

класифікації 

видатків  

та кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код 

ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків 

Видатки спеціального фонду за рахунок  коштів,  

що передаються із загального фонду до бюджету 

розвитку  

всього у тому числі за рахунок 

власних коштів 

обласного бюджету  

зменшення 

обсягу 

збільшення 

обсягу 

зменшення 

обсягу 

збільшення 

обсягу 

1 2 3 4 5 6 7 

07 1 0000  Управління охорони здоров’я 

Черкаської обласної державної 

адміністрації 

 505 000  505 000 

07 1 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична 

допомога населенню 

 55 000  55 000 

  Реконструкція приміщень Черкаського 

обласного кардіологічного центру  

під ангіографічну операційну  

по вул. Мечникова, 25 у м. Черкаси 

 26 000  26 000 

 



Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 

  Реконструкція системи лікувального 

газопостачання в Черкаському 

обласному кардіологічному центрі  

по вул. Мечникова, буд. 25 у м. Черкаси 

 29 000  29 000 

07 1 2070 0724 Надання екстреної та швидкої медичної 

допомоги населенню 

 450 000  450 000 

  Обласний центр екстреної медичної 

допомоги  та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради  

по вул. Корольова, 15 в м. Черкаси – 

будівництво 

 450 000  450 000 

Разом по головному розпоряднику коштів:  505 000  505 000 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


